
 

 

   

 

UCHWAŁA NR XLII/302/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 9 września 2021 r. 

 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2021/2022 

w Gminie Miejskiej Kętrzyn. 

  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) oraz art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

Oświatowe (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) Rada Miejska w Kętrzynie uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Kętrzyn na rok szkolny 

2021/2022 w następujących wysokościach: 

1) Średnia cena benzyny PB 95 – 5,78 zł/l 

2) Średnia cena benzyny PB 98 – 5,97 zł/l 

3) Średnia cena oleju napędowego  – 5,58 zł/l 

4) Średnia cena gazu LPG – 2,77 zł/l 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe średnią cenę 

jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy w drodze uchwały, 

uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w 

gminie na rok szkolny 2021/2022 przyjęto średnie ceny paliw: benzyny PB 95, benzyny PB 98, oleju 

napędowego i gazu LPG na podstawie rozeznania cenowego w dniu 30.08.2021 r. na stacjach 

benzynowych znajdujących się na terenie miasta Kętrzyn: 

 

STACJA BENZYNA PB 95 BENZYNA PB 98 OLEJ NAPĘDOWY ON GAZ LPG 

1 5,78 5,98 5,58 2,77 

2 5,79 5,99 5,59 2,78 

3 5,75 5,95 5,56 2,75 

4 5,79 brak takiego 

paliwa 

5,59 2,78 

 

 Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne i celowe. 

 


